
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  859          DEL  16/07/2015 

OGGETTO:  Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.2 incarichi di 
collaborazione per la figura di “Citolettore di pap-test da screening” con documentata 
esperienza professionale nel campo della citologia cervico-vaginale e della lettura dei pap-
test, da destinare alla Struttura Semplice di Anatomia Patologica (Approvazione verbali e 
graduatoria di merito)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 16/07/2015 Al 31/07/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso  che  con  Deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.507  del  07/05/2015 
è stata indetta una pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento 
di  n.2  incarichi  di  collaborazione  per  la  figura  di  “Citolettore  di  pap-test  da 
screening” con documentata esperienza professionale nel campo della citologia 
cervico-vaginale e della lettura dei pap-test, da destinare alla Struttura Semplice 
di Anatomia Patologica;

che  con  Delibera  n.645  del  08/06/2015  sono  state  ammesse  alla  suddetta 
procedura le candidate Sig.ra Alice Sanna e Sig.ra Tiziana Ventroni;

che  con  Delibera  n.685   del  17/06/2015  è  stata  nominata  la  Commissione 
Giudicatrice preposta all’espletamento della procedura di che trattasi;

Preso atto che la Commissione Giudicatrice ha regolarmente provveduto all’espletamento 
di  tutti  gli  adempimenti  di  competenza,  così  come  risulta  dai  verbali 
n.1 e n.2 del 03/07/2015 depositati  agli  atti  del  Servizio  Amministrazione del 
Personale;

altresì che la procedura di che trattasi, cosi come risulta dai verbali  redatti dalla 
Commissione Giudicatrice,  si  è svolta in conformità alla  vigente normativa e 
sulla base di quanto previsto dal bando di selezione;

Ritenuto opportuno  approvare  i  sopra  citati  verbali  e  la  relativa  graduatoria  finale, 
così come predisposta dalla Commissione giudicatrice;

Visti il bando di selezione;
il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. 220/2001;
il vigente CCNL del Comparto Sanità;
l’Atto Aziendale; 
la Legge Regionale 10/2006;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi,
DELIBERA

-  di approvare i verbali n.1 e n.2 del 03/07/2015 predisposti dalla Commissione giudicatrice 
preposta  all’  espletamento  della  pubblica  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per  il 
conferimento di n.2 incarichi di collaborazione per la figura di “Citolettore di pap-test da 
screening” con documentata esperienza professionale nel campo della citologia cervico-
vaginale  e della  lettura  dei  pap-test,  da destinare  alla  Struttura  Semplice  di  Anatomia 
Patologica;



- di approvare, altresì, la relativa graduatoria finale:

N. CANDIDATA
LUOGO DI 
NASCITA

DATA 
DI 

NASCITA

PUNTEGGIO 
TITOLI

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO

TOTALE

1 SANNA ALICE CAGLIARI 24/03/1985 0,453 30 30,453

2 VENTRONI TIZIANA POSADA 16/09/1983 0,250 24 24,250

- di demandare al Direttore dell’Area Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedi-
menti   derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Commissario Straordinario
         Dott. Paolo Tecleme

Il Direttore  
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amministrativo
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

Il Responsabile dell'Istruttoria: 
Sig. Pietro Meloni


